C iirn WTn
VI iiiti< (|>.iI .

BAHRAnOÍ.AUlA.S

iLSiauu uc iviaiu Vjruüsu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Proieto de Decreto do

^"480 Em 03/11/2020 Legislativo

ás 16:52 hs.
1 j Projeto de Resolução N°. 292/2020

□ Requerimento
X Indicação

n Moção de
□ Emenda

Assinatura dp^Funcionárlo
SOUSA-PL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
rpoimpntaií; p Hplihprarãn Hn Plpnárir» <;pia pnviaHn PYnpriípntp ar» Prpfpítn

i  • ) 1

Municipal, solicitando que seja concedido desconto na ordem de 50%
(dnquenta por cento), no pagamento do ingresso ao Parque das Águas
Quentes, aos servidores públicos municipais, que estiveram devidamente

r-j-- 1 \— j„_ c :j \ * .' ~i J_ d j_aoavji-iawvjo a nco ..'cj. v j. wuxv,«jo xvi.uxuu|>cuo \ac i^oixa vivx

Garças-ASPM.

Sala das Sessões da Câmara

Ml 2y de outubro de ZU2U.

CELS

Membro da ComU^ãn

cipal de Barra do Garças-

SOUSA

Transporte, Com. e Meio Ambiente

, aprovado por unanimidade
[Em 888300 de

(66) 3401-24S4 / 3401-2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Ceotro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-000
camara(aJbarradogarcns.mt.leg.br/ 1mprcnsaf0jbarradognrcas.mt.leg.br/ouvi(!oria''ajbarradogarcas.nit.leg.br

rCàmar;
Miiiiii V

BAl{|^\ l)() (, \1<(, \,S

ILSiaUU UV IVIHIU Cll USSU

Câmara Municinal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva «povo
•wt«n

TUSTIFICATÍVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Nosso intuito é justamente oportunizar ao servidor público
municipal, o acesso ao Parque das Águas Quentes, para que o mesmo
tenha o mereddo lazer e entretenimento, em seus momentos de folga,
considerando que essa classe trabalhad'^'''a ® ® ̂ "^^a "f^ocf-ra /^no -im-rn11cí<->na
a administração municipal, gerando bons serviços e auxiliando o Poder
Público a conduzir os destinos do nosso município, portanto,
reconhecemos como justo e altamente meritório, conceder o presente
beneudu.

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Prefeito, no/ptenlbimento ao presente pleito.

Membro da Co

V erc-

CELS A SltyA SOUSA

cfls. Transporte, Com.eMciii Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401'2395 /34ÜÍ-23S8 / 0800 642 6811

barradogarca5.mi.lcg.br — íb.com/camnrabarradognrcas
Rua Mato Grosso, 617. Centro. Barra do Garças- MT. CEP: 78600-000

camaraC^barradogarcas.mtleg.br/ imprensafglbarradogarcas.ml.Ieg.br / ouvidormf^ba rradogarcas.mt.leg.br